13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: IVG 
BRASIL LTDA, CNPJ: 36.519.422/0001-15 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR, DOS 
TIPOS ORE ZERO 4X4, ORE 1 4X4, ORE 1, ORE 2, ORE 3, E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR, DOS TIPOS 
ONUREA PISO ALTO E ONUREA PISO BAIXO – VALOR GLOBAL:  R$ 398.500,00 (TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.782.0012.2.026 – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 
– FONTE DE RECURSO: 1.569-0000 – VIGÊNCIA: 320 DIAS A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA – 
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2024.